
УХВАЛА 

вченої ради 

Луцького національного технічного університету 

від 3 грудня 2020 року  

 з питання: «Про матеріально-технічне забезпечення освітнього 

процесу та освітніх програм» 

Матеріально-технічне забезпечення освітнього процесу та освітніх 

програм Луцького НТУ проводилося за такими напрямками: створення і 

розвиток матеріально-технічної бази; впровадження програми 

енергоефективності, відповідно до «Стратегії розвитку Луцького НТУ» від 

листопада 2015 р. і затвердженої на вченій раді Луцького НТУ «Цільової 

програми перспективного розвитку інфраструктури та реформування 

організації господарської діяльності Луцького НТУ на 2015-2020 рр.», в якій 

було визначено основні пріоритетні завдання матеріально-технічного 

забезпечення освітнього процесу на 2015-2020 рр.  

Проте, вчена рада зазначає низку недоліків у матеріально-технічному 

забезпеченні освітнього процесу та освітніх програм: 

- немає цілісної комп’ютерної мережі університету; 

- потребують оновлення лабораторне обладнання навчальних 

лабораторій та приміщення лабораторій; 

- потребують оновлення оргтехніка на кафедрах та в структурних 

підрозділах; 

- відсутнє ліцензоване спеціалізоване програмне забезпечення для 

потреб освітнього процесу та якісного провадження освітніх 

програм за технічними спеціальностями; 

- потребують оновлення бібліотечні фонди для забезпечення 

провадження освітніх програм за спеціальностями; 

- потребують ремонту (подекуди капітального) приміщення кафедр; 

- кафедри та структурні підрозділи потребують належного 

забезпечення канцелярським приладдям та витратними матеріалами. 

 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію начальника ВІР А. Щерби взяти до відома. Стан 

матеріально-технічного забезпечення освітнього процесу та освітніх 

програм в університеті визнати задовільним. 

2. Створити робочу групу з формування цілісної комп’ютерної мережі 

університету до 01.01.2020 р. та подати на затвердження ректору її 



персональний склад з провідних фахівців у галузі інформаційних 

технологій.  

  Відповідальні: в.о. декана КНІТ доц. С. Костючко, начальник 

ІОЦ Ю. Гульчук 

  Термін: до 15.12.2020 р.  

3. Скласти перспективний план оновлення лабораторного обладнання 

навчальних лабораторій та приміщень і подати на розгляд вченої ради 

університету. 

Відповідальні: декани, начальник ВІР А. Щерба 

Термін: до 01.02.2021 р.  

4. Проводити систематично: оновлення оргтехніки на кафедрах та в 

структурних підрозділах; забезпечувати канцелярським приладдям та 

витратними матеріалами кафедри та структурні підрозділи. 

Відповідальні: декани, керівники структурних підрозділів 

начальник ВІР А. Щерба 

Термін: постійно  

5. Консолідувати потреби кафедр у ліцензованому спеціалізованому 

програмному забезпеченні та подати на розгляд вченої ради 

університету пропозиції щодо відповідного плану закупівель. 

Відповідальні: проректор з НПР проф. О. Ляшенко,  

начальник ІОЦ Ю. Гульчук 

Термін: до 01.02.2021 р.  

6.  Оновлювати бібліотечні фонди для забезпечення провадження освітніх 

програм за спеціальностями. 

Відповідальна: директор бібліотеки С. Бакуменко  

Термін: постійно  

7. Звіт про виконання ухвали заслухати на засіданні вченої ради в березні 

2021 року. 

 Відповідальна: в. о. ученого секретаря доц. А. Земко 

 

Голова вченої ради 

ректор, професор        І.М. Вахович  

 

В.о. ученого секретаря, 

доцент                                                                                         А.М. Земко 
 


